
 

UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 

 

 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA 
Piazza dell'Ateneo Nuovo, 1 - 20126, Milano 

 

Tel. +39 02 6448 1 
PEC: ateneo.bicocca@pec.unimib.it 

www.unimib.it 

 

Area Formazione e Servizi agli Studenti/ELT/AB 
 
Visto il Responsabile del Procedimento: Antonio Bichiri 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 

 
Viste  le disposizioni del Decreto Legislativo 29 marzo 2012, n. 68; 
 
Visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano – Bicocca emanato con D.R. n. 0010332/15 del 3 Marzo 

2015; 
 
Visto il Regolamento dei Corsi di Dottorato di Ricerca dell'Università degli Studi di Milano – Bicocca ai sensi 

del D.M. n. 45 del 08 febbraio 2013, emanato con decreto rettorale n. 0018795/13 del 4 luglio 2013 e 
successive modifiche ed integrazioni; 

 
Vista la delibera del Consiglio di Amministrazione del giorno 27 aprile 2021 che ha determinato il numero di 

posti letto da destinare ai dottorandi e l’ammontare della tariffa agevolata per l’anno accademico 
2021/2022; 

 
Visto il bando emanato con Decreto Rettorale n. 5587/2021 Prot. n. 0080285/21 del 2 luglio 2021 con il quale 

è stato indetto, per l’anno accademico 2021/2022, il concorso per l’assegnazione di 50 posti letto nel 
Collegio universitario Edificio U22 – Via Mantova – Sesto San Giovanni – o, in caso di indisponibilità 
posti, in altro pensionato universitario a favore di giovani che intendono intraprendere un corso di 
dottorato di ricerca e risiedono fuori dalla regione Lombardia o nelle province di Sondrio, Cremona e 
Mantova, che risultano poco collegate con la città di Milano;  

 
Visto il Decreto Rettorale n. 638/2022 prot. n. 0009220/22 del 2 febbraio 2022 con il quale è stata approvata 

la graduatoria finale provvisoria del suddetto concorso; 
 
Constatata la regolarità delle procedure seguite; 

 
DETERMINA 

 
è approvata la graduatoria finale definitiva relativa al concorso, anno accademico 2021/2022, per l’assegnazione di 50 
posti letto nel Collegio universitario Edificio U22 – Via Mantova – Sesto San Giovanni – o, in caso di indisponibilità 
posti, in altro pensionato universitario a favore di giovani che intendono intraprendere un corso di dottorato di ricerca e 
risiedono fuori dalla regione Lombardia o nelle province di Sondrio, Cremona e Mantova, che risultano poco collegate 
con la città di Milano di cui all’allegato. Si dispone la pubblicazione della suddetta graduatoria all’albo ufficiale e sul sito 
internet dell’Ateneo. 
 

IL DIRIGENTE 
dott.ssa Elena La Torre 

(Firmato digitalmente ai sensi 
dell’art. 24 del D.Lgs. 82/05) 

 
 
 

 
 


		2022-02-21T11:38:18+0000




